РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.05.2015                                                                                                    № 5/5

О присвоении наименования улице в дер.
Головино

Рассмотрев предложение главы Нагорного сельского поселения,

протокол комиссии по рассмотрению вопросов о присвоении (изменении)
наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан
Нагорного сельского поселения, в соответствии с решением Совета народных
депутатов Нагорного сельского поселения от 21.10.2011 № 8/8 «Об
утверждении Положения о порядке присвоения (изменения) наименований
улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в
муниципальном образовании «Нагорное сельское поселение», Уставом
муниципального образования «Нагорное сельское поселение», Совет
народных депутатов Нагорного сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Присвоить наименование новой улице в дер. Головино в честь
командира взвода 3-го оперативного батальона ОМОН ЦСН ГУ МВД России
по Москве майора полиции Александра Николаевича Князева в целях
увековечения его памяти и заслуг перед муниципальным образованием
«Нагорное сельское поселение» – улица Александра Князева.

2. Настоящее решение направляется главе Нагорного сельского
поселения для подписания, подлежит опубликованию (обнародованию) в
газете «Вестник Нагорного поселения» и вступает в силу с момента
опубликования.

Председатель Совета народных
депутатов Нагорного сельского
поселения

                                  О. В. Галевский

Глава Нагорного сельского
поселения

                                  О. И. Копылова